[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11. 2022                                                                                                         №  340-па
пгт. Рамешки

	О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Рамешковского муниципального округа

    В связи кадровыми изменениями в ГБУЗ «Рамешковская ЦРБ», Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
     1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Рамешковского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Рамешковского района № 65–па от 28.03.2018 «О  составе антитеррористической комиссии Рамешковского района»

    а) вывести из состава антитеррористической комиссии Сапожникова С.П.;

    б) ввести в состав антитеррористической комиссии Комогорову Т.А. – и.о. главного врача  ГБУЗ «Рамешковская ЦРБ».

 2. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                            А.А.Пилюгин